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Imprezę zorganizowano 
w położonym w sąsiedztwie 
firmy gospodarstwie należą-

cym do Aleksandra Materli, pre-
zesa Agrocentrum. Oczywiście 
pierwsze skrzypce, podobnie 
jak podczas pozostałych przy-
stanków tegorocznego Demo 
Tour, grały ciągniki z rodziny 
CVX, z bezstopniowym układem 
napędowym (z modelem Case 
IH Magnum 370 CVX o mocy 
nominalnej 419 KM, zagregato-
wanym z broną talerzową Far-
met Diskomat 8, na czele), choć 
zwracała uwagę silna reprezen-
tacja ciągników Steyr, w postaci 
modeli Profi CVT 4120, CVT 
6145 i CVT 6185, o mocy zna-
mionowej 134, 146 i 185 KM, 
wyposażonych również w prze-
kładnię bezstopniową.

	Terrasem	da	radę

Około 200 zaproszonych 
gości z zainteresowaniem 
przyglądało się również innym 
maszynom z oferty Agrocen-
trum, spośród których najwięk-
szy udział, także w pokazach 
(w pole wyjechało siedem ze-
stawów), miał sprzęt Pöttinge-
r’a, znajdujący się w bogatym 
asortymencie od ub.r. – Mimo 
krótkiej współpracy z tą marką 
widać, że maszyny Pöttinger są 
dobrze postrzegane przez rol-
ników, a szczególnie agregaty 

uprawowo-siewne – mówi Alek-
sander Materla.

Dlatego też pokazano m.in. 
uniwersalny, 4-metrowy siewnik 
Terrasem C4 (+Puma CVX 230 
o mocy 228 KM), przeznaczo-
ny głównie do siewu w mulcz, 
choć umożliwia również siew po 
orce. Wyróżniająca się solidną 
budową i przemyślanym ukła-
dem stref roboczych maszyna 
zapewnia wykonanie wszyst-
kich etapów uprawy w jednym 
przejeździe: wyposażona jest 
w przednią sekcję uprawo-
wą z dwoma rzędami talerzy 
o średnicy 510 mm, włókę typu 
Crossboard oraz oponowy wał 
ugniatający, z zamontowanymi 
naprzemiennie i łożyskowanymi 
oddzielnie kołami o dużej średni-

cy i szerokości, służący również 
do transportu. Sekcję wysiewa-
jącą tworzą dwutalerzowe redli-
ce Dual Disc o nacisku regulo-

wanym centralnie z ciągnika (od 
50 do 130 kg), zamontowane na 
belce zawieszonej równoległo-
bocznie, prowadzone indywidu-
alnie przez kółka dogniatające, 
utrzymujące głębokość siewu. 

Spośród maszyn austriackie-
go producenta, które „wystą-
piły” w Olszowej, Agrocentrum 
pokazało w akcji również 4-kor-
pusowy pług Servo 35S Nova 
(+Puma 130 CVX, 171 KM), 
3-metrowy kultywator Synkro 
3030 (+Steyr CVT 6145), siew-
nik Vitasem 302 A (+Steyr CVT 
6120) oraz 4-metrową bro-
nę talerzową Terradisc 4001 
(+Steyr CVT 6185). Zaprezen-

towano również zestaw – Case 
IH Maxxum 130 (131 KM) 
z opryskiwaczem Hardi Com-
mander 3300. 

Siódemka w polu
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Współorganizatorem 5. spotkania w ramach tegorocznego Demo Tour Case IH była 
firma Agrocentrum, która z tej okazji przygotowała moc atrakcji maszynowych. Kto 
zatem 1 kwietnia pojawił się w Olszowej pod Strzelcami Opolskimi, gdzie impreza się 
odbyła, mógł przekonać się o tym osobiście. Podczas tego spotkania można było zoba-
czyć przegląd oferty firmy Agrocentrum, w tym ciągnikową wizytówkę marek Case IH 
i Steyr - również podczas pracy w polu. 

Wśród uczestników imprezy Aleksander Materla, właściel firmy, 
rozlosował atrakcyjne upominki.

Od ubiegłego roku maszyny firmy Pöttinger zajmują ważne 
miejsce w ofercie firmy ze Strzelec Opolskich. 
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